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Dobozi
Hírmondó

Az idén másodszor tisztelte meg jelenlétével a képviselõ-

testületi ülést Erdõs Norbert, Doboz országgyûlési

képviselõje. A képen Békési Mihály Tibor alpolgármester

úr tájékoztatja az alapító okiratok módosításáról.

Olcsóbb és igazságosabb?
Közbeszerzési pályázatot írtak ki a hulladékszállításra

Az októberben meg-
választott új faluvezetést
kényszerpályára állították a
korábbi döntések – illetve azok
sajnálatos elmaradása. A
szeméttelep országgyûlési
határozat által elõírt bezárá-

sa és a döntéskényszer meg-
drágították településünkön a
hulladékszállítást. A képvise-
lõ-testület közbeszerzési pá-
lyázat kiírásáról határozott,
ettõl remélik egy olcsóbb,
igazságosabb rendszer beve-

zetését. „Aki többet szemetel,

fizessen többet! Akik alig

tesznek ki hulladékot, azoknak

kevesebb legyen a szemétdí-

juk!” – tûzte ki a fõ célt Simon
István Tamás polgármester. A
pályázat elbírálása során elõny-
ben részesítik azt, aki minél
teljesebb mértékben érvényre
tudja juttatni a ténylegesen
kihelyezett hulladékm ennyi-
séggel arányos díjfizetést.
Továbbra is a Dobozi Szolgál-
tató Kft. látná el a folyékony
hulladék szállítását és a dobozi
szeméttelep rekultivációját,
mely további költségekkel jár.
Erre az elõzõ vezetésnek kellett
volna tartalékot képeznie. Ez a
rendszer magában hordozhatja,
hogy egyesek nem a kukában
fogják elhelyezni szemetüket,
hiszen akkor többet kell
fizetniük. Vagyis még nagyobb
mértékben megjelenhet az

illegális hulladéklerakás.
További prioritás,

hogy az önkormányzat intéz-
ményeitõl kedvezményes tari-
fával szállítsák el a hulladékot.
A szolgáltató tegye lehetõvé a
lakosság számára, hogy min-
denki igénye szerint választhas-
son a 80-120-240 liter ûrtartal-
mú hulladékgyûjtõ edények
közül. A szelektív hulladék-
gyûjtést továbbra is szem elõtt
tartva üzemeltesse a már meg-
lévõ szelektív gyûjtõpontokat
és építsen ki egy újat. Igény
lenne a zöld hulladék és építési
törmelék elszállítására is, ezért
a szolgáltató a lakosság részére
biztosítson lehetõséget a na-
gyobb ûrtartalmú konténerek
eseti igénybevételére.
A képviselõk remélik, hogy a
jelentkezõk közt lesz olyan,
amelyik mindegyik feltételt
teljesíteni tudja.

Dr. Gyebnár László ügyvéd, Simon István Tamás

polgármester, Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyzõ, Tóth

Sándorné ügyintézõvitatja meg a közbeszerzési pályázatot.

Gyereknapi forgatag

Ebben a tanévben egy
kicsit változtattunk a szokásos
gyereknapi programon. 2007.
június 7-én a gyerekek gyalog-
túrával indultak el a szanazugi
táborba, a gyereknap helyszíné-
re. A diákok megérkezésük
után megnézhettéka honvédség
fegyvereit, a Tappe Kft. kukás-
autóját, illetve a tûzoltóság
munkájába is betekintést
nyerhettek. Ebéd után kezdõd-
tek a csapatversenyek, melyeka
természetrõl szóltak.
Ezt követõen tanár – diák meccs
folyt, majd a vacsora után a
tábortûz mellett az eredmény-

hirdetés következett. Az elsõ
helyezett a Komlósi Dániel
vezette 9. csapat lett. Este nyolc
órakor a gyerekeket a színpad-
nál Hevesi Imre meglepetés-
koncertje várta.

A zárás után az
alsósokésazötödikesekSzana-
zug belterületén, a többi diák a
tábor területén foglalta el a
szállást. Reggel kilenc órakor
gyalog indultunk vissza Do-
bozra.
Úgy gondolom, ez a két nap
minden gyerek számára feled-
hetetlen élmény volt.

(Folytatás a 6. oldalon)
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Önkormányzati hírek röviden

Dobozi Hírmondó

Testületi ülés

A képviselõ-testület el-
fogadta a lejárt határidejû határo-
zatok végrehajtásáról szóló jelen-
téseket. A képviselõk egyhangú
szavazattal Szabó Tibort válasz-
tották a település aljegyzõjének,
aki június 30-ával lemondott
mandátumáról, s ezzel megszün-
tette összeférhetetlenségét.
Szabó Tibor július 1-jével lépett
hivatalba.

Törvényi elõírás miatt
meg kellett változtatni az iskola
és az óvoda nevét. A képviselõ-
testület többsége az intézmények
dolgozói által tett javaslatot
támogatta. Ezentúl hivatalosan a
Dobozi Általános Iskola és a
Mesekert Óvoda nevek lesznek
használatosak. A bejelentések
napirendi pontban egyebek kö-
zött arról döntöttek a képviselõk,

hogy Doboz csatlakozik a Körö-
sök Völgye Akciócsoport Tér-
ségfejlesztõ Egyesülethez.

A Dél-alföldi Regioná-
lis Fejlesztési Tanács TEUT
pályázatára benyújtott pályázati
anyagunk, amely a Kucsi utca
burkolat felújítását célozta, nem
talált meghallgatásra.

A szocialista többségû
grémium nem támogatta az
útburkolat felújítását, amelyre
csupán 2.407.680 Ft-ot kértünk,
amely nem éri el az összes
költségek felét sem.

A Cigány Kisebbségi
Önkormányzat ezentúl a Polgár-
mesteri Hivatalban fogadja
ügyfeleit. A fogadóóráról és
egyéb információkról a hirdetõ-
tábla ad felvilágosítást.

F.D.I.

Nem lesz jutalom az idén sem

A szocialista kormány
megszorításainak árnyékában
készült Doboz 2007. évi
költségvetése. Az intézmények
normatív támogatásából mintegy
10 millió forintot vett el a
baloldali kormány. A település új
vezetésének célja mindemellett
az volt, hogy komoly mértékben
csökkentsék a tavaly már
majdnem 70 millió forintra rúgó
forráshiányt. Ezért jelentõs
takarékoskodási intézkedéseket
tettek.
A megszorítások következtében
nem terveztek az idei költség-

vetésben jutalmat, a tavalyi
elõirányzatban szereplõ 2 millió
forintot a 80 éven felüliek
szemétdíjára költik. „Az
önkormányzati dolgozók 2003
óta nem részesültek jelentõsebb
jutalomban. Az elmúlt négy
évben kifizetett 14 millió Ft
jutalom illetve megbízási díj két
emberhez került. Azonban ennek
részletezése az érintettek
személyiségi jogai miatt nem
lehetséges.” – tájékoztatta
lapunkat Simon István Tamás
polgármester.

F.D.I.

Úttalan utakon

„Békés megye halmozottan
hátrányos helyzetû térség, a
baloldali kormányok fejlesztési
és beruházási rangsorában ennek
ellenére indokolatlanul hátra
sorolják, amely nagyban csök-
kenti versenyképességünket.
Közúthálózatunk régóta beígért
rendbe tétele szintén jócskán
elmarad attól a szinttõl, amit a
térség lemaradása és a megyében
található utak állapota indokolna.
Ez a szomorú helyzet megmutat-
kozik az új munkahelyeket
jellemzõ alacsony illetve az
elvándorlásra vonatkozó magas
számokban is.” – mondta Erdõs
Norbert, Doboz nagyközség or-
szággyûlési képviselõje, aki az
elmúlt idõszakban több alaka-
lommalis felhívta azOrszággyû-
lés illetve az illetékesminisztéri-
umokfigyelméta helyi közúthá-

lózat fejlesztésének fontosságá-
ra. Mára sikerült elérni, hogy az
M44-es gyorsforgalmi út
kialakításának három lépcsõje
ismert, ezek közül a harmadik a
Békéscsaba-Kondoros közötti 22
km-es szakasz 2x2 sávos
kialakításának megkezdését fog-
lalja magában még ebben a
ciklusban. A térség és Doboz
számára is óriási elõnyt jelent az
M44-esbékési ésdobozi keresz-
tezõdéseiben megvalósuló két
körforgalmi csomópont. Amint
azt Erdõs Norbert elmondta, a
megvalósuló beruházások csu-
pán a szükséges fejlesztések elsõ
lépései. Parlamenti munkájában
továbbra is kiemelt feladatként
kezeli a térség felzárkóztatását,
gyorsabb éshatékonyabb bekap-
csolódását a modern, európai
infrastruktúrába.

Megkérdeztük olvasóinkat...
- a vizitdíjról

Sarkadiné Oláh Erika

Azt mondtáka vizitdíj megjelené-
sekor, hogy a cukorbetegeknek
nem kell majd fizetni, ennek
ellenére egy bekómált cukorbe-
teggel kifizettették. Nem elég,
hogy fizetünk a drága gyógysze-
rért, még a vizitdíjat is kérik
minden egyes helyen. Az ember
egy életen keresztül fizeti az
egészségbiztosítást, de így mi
értelme van? Ha jól megnézzük,
négyszeresen fizetünk, ha betegek
vagyunk. Fizetünk az orvosnak,
odaadjuk a pénzt a gyógyszerért,
kérik a vizitdíjat és egészség-
biztosítást is vonnak tõlünk. Ezt el
kellene törölni. A doktornõ és az
asszisztense nem gyõzik a
munkát. Rengeteg idõt vesz el az
adminisztráció, így kevesebb idõ
marad a betegekre. De nemcsak a
vizitdíjat kellene eltörölni, hanem
a dobozdíjat is.
Puskás Károlyné

Én Gyulán voltam vizsgálaton, és

teljesen meg
vagyok eléged-
ve az ottani
hozzáállással.
Csak az elsõ
helyen kérték a
vizitdíjat, on-
nan vittem ma-
gammal a bi-
zonylatot a be-
fizetésrõl, és a
többi helyen
már nem kel-
lett fizetnem.
Egy nap alatt

négy helyen végeztem, nagyon
segítõkészek voltak.
Ráfi Ferencné

A vizitdíj a lehetõ legrosszabb
valami. Nem elég a sok gyógyszer
magas ára, pluszban még ezt is
kérik. Mire fogták le azt a sok
pénzt, amíg dolgoztunk?
Balog Sándorné

Az a borzasztó, hogy fizettünk egy
egész életen át a semmire. Az
ember mindent odaad, ha az
egészségérõl van szó, de ennek
semmi értelme.
Szatmári István

Elég „jó” véleményem van a
vizitdíjról. Aki ezt kitalálta, nem
mondható emberbarátnak! Így
akarnak még több pénzt? Szét
kellene nézni a hirtelen lett
milliomosok közt, hogy õk
honnan szerezték be a
vagyonukat.

F.D.I.

Tájékoztatás a vizitdíj
visszatérítésével kapcsolatban

Tájékoztatom a lakosságot, hogy
a kötelezõ egészségbiztosítás
ellátásairól szóló 1997. évi
LXXXIII. Tv. alapján a 20
alkalom feletti ellátások után
fizetett vizitdíj összegét a
Polgármesteri Hivatal C
épületszárny 13-as számú irodá-
jában lehet visszaigényelni.
Az ügyfélnek a kérelemhez

csatolni kell a befizetést igazoló
nyugtákat, illetve számlákat
(ideértve a háziorvosi ellátást,
fogászati alapellátást, valamint
járóbeteg szakellátást).
A vizitdíj kifizetésére havonta
egy naptári napon kerül sor,
melyrõl a késõbbiekben tájékoz-
tatást adok.
Hrabovszkiné Dandé Szidónia
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Nyílt nap a gyerekekért

Hagyományhoz híven
idén is megrendezésre került
bölcsõdénkben a gyermeknap,
ahol szülõk-nagyszülõk is részt
vehettünk, és együtt ünnepelhet-
tünk gyermekeinkkel.

Igazi kis állófogadás és
zeneszó fogadott bennünket. A
gyerekek ehettek, ihattak,
táncolhattak, mi pedig örömmel
csodálhattuk õket. Amikor már
mindenki becsemegézett, az
ajándékok átadására került sor az
udvaron.
A gyerkõcök a gondozó néniktõl
„szélrózsát” és lufit kaptak, amit
mindenki haza is vihetett. A
támogató szülõk pedig udvari

játékokat vásároltak a bölcsõdé-
nek. A csemeték büszkén
játszottak egy-egy új talicskával,
lapáttal, fûnyíróval vagy az új
motorral.
A „bölcsi” számukra a második
otthont jelenti, jó érzés tölt el
minket, hogy felszabadultak és jól
érzik itt magukat. Nagyon sokan
vagyunk azok, akik nem tudnánk
ellátni teendõinket, nem tudnánk
munkát vállalni nélküle.
Mi doboziak büszkék lehetünk,
hogy ilyen korszerû és kiváló
gondozókkal ellátott bölcsõdénk
van.

Vácziné Urbanecz Annamária

Simon István Tamás polgármester, Békési Mihály Tibor

alpolgármester, Nagy Gábor Területi felügyelõ, Kiss Lajos

Szakaszmérnök és Borbély László az Üdülõhelyi Bizottság

elnökének megbeszélése. Egyebek között szóba került a

Holt-Körös nagyobb mértékû vízutánpótlása is.

ANYAKÖNYVI HÍREK

Halálesetek: Szabó Károly 76 éves, Táncsics u. 59., Óré András 63
éves, Vörös Hadsereg u. 1., Balogh Sándorné 70 éves, Kereszt u. 5.,
Szatmári Ferenc 76 éves, Liszt u. 10., Békési Károly 81 éves, Lehel
u. 26., Nagy Mihályné 77 éves, volt Dobozi lakos.
Születések:Balogh János és Tóth Andrea fia János, Ragályi Lajos
és Szatmári Mária fia Richárd, Szabó Sándor és Körömi Valéria
leánya Dóra, Makula Jenõ és Rácz Rita fia Jenõ Alexander, Bozó
Zoltán és Szabó Teréz leánya Diána Lilla.

Traffipaxos sebességmérés a településbelterületén
a következõ napokon lesz:

2007. július : 9-én (hétfõn), 12-én (csütörtökön),
20-án (pénteken), 25-én (szerdán).

A rendõrség a változás jogát fenntartja.

Az ügyeletes rendõr telefonszáma:

06-30/633-72-24

2007. május 18-án Sarkadra az 1.
sz. Általános Iskolába
látogattunk el maroknyi csapa-
tunkkal. A megyei meseíró,
mesemondó és meseillusztráció
– készítõ versenyen vettünk
részt. Ez a verseny immár 5.
alkalommal került megrende-
zésre több mint 40 iskola közel
800 kisdiákja vett részt.
Iskolánkból 10 tanuló nevezett:
NánásiBianka1.b (mesemondó),
Lelóczki Éva 2.a (mesemondó),
Szûcs Szimonetta 2.a (rajz),
Szatmári Fanni 2.b ( mesemon-
dó), Takács Tünde 2.b.
(mesemondó), Köteles Martin
3.a (rajz), Dalmadi Sándor 5.b.
(képregény), Vágner Richárd 5.b
(képregény), Molnár Márton 4.b
(képregény), Polner Kitti 4.b
(rajz).
A mesemondás és illusztráció -
készítés kétfordulós volt. A
mesemondók az elsõ fordulóban
egy szabadon választott mesét
mondtak el, a második fordulóba
bejutott tanulóknak pedig egy a

szervezõk által kiválasztott
mesét kellett elõadni.
Meseillusztráció, képregény
készítõknél is elõzetesen egy
szabadon választott mesérõl
kellett rajzot készíteni és
elküldeni Sarkadra. A második
fordulóban a legjobb rajzok
készítõi vehettek részt, és a
verseny napján egy ott hallott
meséhez kellett illusztrációt
készíteniük. A szervezés példa-
értékû volt. A versenyek jó
hangulatban, gördülékenyen zaj-
lottak le. A délutáni eredmény-
hirdetésig játszóházzal és egyéb
programokkal foglalták le a
gyerekeket. Számtalan ajándék-
kal, kellemes tapasztalattal és
természetesen helyezésekkel
tértünk haza.
Helyezések: Dalmadi Sándor
képregény-készítés 5. helyezés,
Szatmári Fanni mesemondó
méltó helyezés, Szûcs
Szimonetta meseillusztráció
méltó helyezés.

Szabóné Surinás Andrea

Az Óperenciás tengeren is túl…

A gyerekek nagy örömmel fogadták a gondozó néniktõl

kapott ajándékot

Megbeszélés a KÖVIZIG
mérnökeivel

Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot,
hogy Parlagfû mentes ház minõsítéséhez

matrica igényelhetõ a Polgármesteri
Hivatal C épületében. A matricák

igénylésének feltétele, hogy igazolják
lakókörnyezetük parlagfû mentes.
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Apróhirdetését leadhatja
a Polgármesteri Hivatal 1. számú irodájában.
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LAPZÁRTA: 2007. július 25.

Asztalos munkát vállalok
�nyílászárók
�bútorok
�minden, ami fával kapcsolatos

Ajtó-, ablakcsere 3 órán belül
Várom valamennyi eddigi és leendõ

ügyfelemet!

Szabó Lajos
Tel.: 06-20/210-94-35

Építési telek 1490 m2-es eladó Papholt

u. 39. sz. alatt Érd.: Megyeri Katalin,

Táncsics u. 10. Tel.: 06-70/388-86-57.

Két részes krómozott mosogató és egy

elektromos roller eladó! Érd.: Orodán

Imréné, Alkotmány u. 7.

Ház eladó Mátyás u. 56 szám alatt.

Felújított, gáz és központifûtéses, 1

szoba, konyha, fûrdõszoba, kamra.

Iár.: 4,2 MFt Érd.: Dézsi Ferenc

Angolból korrepetálást, németbõl

korrepetálást és nyelvvizsga felkészí-

tést vállalok. Tel.: 06-70/609-90-03

220 Voltos 4,5 talicskás betonkeverõ

bérbe kiadó. Tel.: 06-20/327-72-04

vagy Erikánál avirágboltban.

Hízó és malac eladó! Tel.:

06-30/263-56-32.

Széchenyi u. 54. sz. alatt ház eladó, gáz

bent van. Iár.: 2,5 MFt. Érd.: 268-152,

641-696, 06-20/975-15-02.

Bizotnsági gyermekülés és akkumu-

látoros motor eladó, ugyanitt kiscicák

elvihetõk. Tel.: 06-20/805-37-72.

1310-es Dacia kevés km-el mûszaki

nélkül olcsón eladó.

Tel.: 06-20/327-72-04.

Szekrénysor, rekamé 2 fotellal,

szõnyeg, robogó, Lucsnik varrógép,

gáztûzhely, hûtõ olcsón eladó. Tel.:

06-30/571-37-46.

Tartós albérletet keresek 2 fõ részére.

Tel.: 06-70/459-29-06.

Ház nagy telekkel eladó Doboz,

Alkotmány u. 3. sz. alatt. Iár.: 5,7 MFt.

Érd.: 06-70/321-33-25.

Felújított ház eladó Kucsi u. 45. sz. alatt.

Tel.: 06-20/985-44-09.

Román étkezõ garnitúra (2 db szekrény,

1 db asztal, 4 db szék) eladó. Érd.: Tóth

Sándor üvegezõ, Zsibongó u. 24. Tel.:

06-30/259-59-33.

Apróhirdetések

Villanybojlerek
tisztítását, karbantartását,

kisebb épületek
villamosítását vállalom

�������	
��
���	�
�������������
��
�	
�	�	����	������

Oltvári János, villanyszerelõ
Doboz, Sallai u. 5.
Tel.: 06-30/312-51-84

06-30/263-56-32 (napközben hívható)

Podmaniczki Margitot
50.

és Podmaniczki Jánost
51.

születésnapja
alkalmából

Szeretettel köszöntik

családtagjaik

Nyitvatartás a nyári szünidõben
Tájékoztatjuk kedves látogatóinkat, hogy a

Mûvelõdési Ház július hónapban zárva tart.
Nyitás: 2007. augusztus 1-jén 8 órakor

Megértésüket köszönjük!
Kellemes nyarat, jó pihenést kívánunk!

A Visszatekintés c.
könyv 1500 Ft-ért

megvásárolható a Könyvtárban

Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesület
Dobozi Csoportja Orvos - Beteg találkozót

szervez 2007. július 13-án 10 órai kezdettel a
Gondozási Központban.

Mindenkit szeretettel várunk!

Szalkai László

A Petõfi Horgászegyesület értesíti a
horgásztársakat, miszerint 2007. július

14-én 7 órától nevezéses horgászversenyt
rendez a Tuskós tavon. Nevezés 6 órától,

nevezési díj 500Ft. Érvényes területi
engedély feltétel!
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Aerobik évzáró bemutató

2007. június 20-án, 18 órától a
Mûvelõdési Ház nagytermében
került megrendezésre aerobikos
évzáró bulink. Fellépõ csoport-
jaink voltak, név szerint: Csipet-
csapat (ovisok, 1. oszt.), Csepere-
dõk (2-3. oszt.), Dinamika (5-7.
oszt.), Happy Kids (2-3. oszt.
versenyzõk), Fit Kids (3-5. oszt.
versenyzõk), Fantázia (ifjúsági
versenyzõk). Aerobik csoportja-
ink a 2006/ 2007. év során tanult
aerobikos, steppados, táncos,
egyéni, trió és csapat koreográ-
fiáikat mutatták be a mindig
lelkes, tapssal biztató közönség-
nek. Sikeres évet zártunk, büszke
vagyok a sportolóimra, és az
egész éves kitartó, lelkes
munkájukra. Ebben az évben is
1-1 oklevéllel jutalmaztam
azokat az aerobikosokat, akik
szorgalmukkal, segítségnyújtá-
sukkal, versenyeken való részvé-
telükkel kitûntek.
- Csipet-csapat: Balog Dóra,
Kertész Viktória, Kukola
Julianna, Molnár Boglárka,
Sztojka Csaba;
- Cseperedõk: Dézsi Gergõ,

Gábor Zita, Szabó Gergõ;
- Dinamika: Sás Viktória
- Happy Kids: Balog Szofi, Bottó
Réka, Gábor Nóra, Lelóczki Éva,
Roik Rita, Szabó Edina,
- Fit Kids: Bottó Rózsa, Csordás
Anett, Debreceni Lajos, Kádár
Krisztina, Kovalovszki Julianna,
Kozma Nikolett;
- Fantázia: Atyimov Renáta,
Czinanó Ramóna, Deák Melinda,
Déri Zoltán, Szekeres Szilvia
Sziromi Magdolna
- Kimagasló közösségi, szakmai
segítségéért, munkájáért:
Fantázia: Déri Zoltán, Sziromi

Magdolna,
- Segítségért: Bottó Péterné,
Szekeres Tiborné, Dézsi Istvánné
Zsuzsika néni, Szabó László.
Köszönetet szeretnék mondani
mindazoknak (helyi intézmé-
nyeknek, civil szervezeteknek,
magánszemélyeknek), akik bár-
milyen formábansegítették egész
éves munkánkat! Kívánok min-
denkinek jó pihenés, jó nyári
szünetet!

Sziromi Katalin

Kézmûves tábor
2007. augusztus 6-10-ig naponta 9-16 óráig

a Mûvelõdési Házban.
Programok:

A résztvevõk érdeklõdésüknek megfelelõen
megismerkedhetnek a népi kismesterségekkel
(fazekasság, mézeskalács - készítés, gyékény-,

szalma-, csuhéfonás, hímzés, szövés, fonás,
gyöngyfûzés, nemezelés), és készítünk népi
gyermekjátékokat természetes anyagokból.

Megfelelõ létszámú jelentkezõ esetén kirándulást
szervezünk Kecskemétre, ahol megtekintjük a

Szórakaténusz Játékmúzeum és Mûhely kiállításait,
és részt veszünk egy játékkészítõ foglalkozáson.

Részvételi díj: 5.500 Ft,
mely magában foglalja az ebédet, a tábor ideje alatt

felhasznált anyagok költségeit és a kirándulás
költségeit.

Mint minden évben, úgy most is, a résztvevõk az
általuk készített munkákat hazavihetik.

Jelentkezési határidõ: 2007. augusztus 02.
Jelentkezni lehet júniusban személyesen a

Mûvelõdési Házban, vagy telefonon
Hidvégi Juliannánál (06/20 991 94 89).

Mindenkit szeretettel várunk a
táborba!

Aerobik tábor
2007. augusztus 13-17-ig kerül megrendezésre az

idei aerobik tábor. A tábor célja, hogy az augusztus
20-ai fellépésre felkészüljünk, s minél szélesebb

körben ismertté tegyük ezt a sportágat, és hogy egy
hangulatos, sportos hetet töltsünk el együtt!

Program röviden:
- délelõtt: koreográfiák begyakorlása a fellépésre,

új, közös koreográfia tanulása
- délután: sorverseny, szanazugi kirándulás,

videónézés, házi verseny, egész napos kirándulás a
kecskeméti állatkertbe, filmvetítés

- a programok 16 órakor érnek véget
Tábor költségei az 5 napra: 5.500,- Ft/fõ (ebéd,

uzsonna)
Jelentkezési határidõ: 2007. augusztus 10. (péntek)

Házi versenyrõl: - Jelentkezési lap, s bármilyen
információ a Mûvelõdési Házban kérhetõ! -

Mindenki jelentkezhet, aki készít magának egy 32x8
ütemes koreográfiát, és kedvet érez a

megmérettetésre!
A táborra olyan gyermekek és ifjak is

jelentkezhetnek, akik eddig még nem jártak
aerobikra, és szeretnének megismerkedni ezzel a
sportággal!A tábor rossz idõ esetén is meg lesz
tartva - a programok rugalmas változtatásával!

Minden sportolni vágyót szeretettel
várunk!

Gyereknapi forgatag

A gyereknap a fém-éspapírhulla-
dékból származó összegbõl ke-
rült megrendezésre. A szállások-
nál 40 % kedvezményt kaptunk a
Békés Megyei Gyermek és
Ifjúsági Közalapítványtól, amit
köszönünk nekik.
Köszönetet szeretnék mondani
mindazoknak, akik hozzájárultak
a Dobozi Általános Iskola gye-
reknapi rendezvény megszerve-
zésében, lebonyolításában: Bé-
kés Megyei Gyermek és Ifjúsági

Közalapítvány, napközis konyha
dolgozói, polgárõr csoport:
Szabó János és neje és Bottó
Péternek és neje, valamint Szabó
Jánosné, szanazugi tábor dolgo-
zói, Magyar Honvédség, Békés-
csabai Tûzoltóság, Tappe Kft. ,
Dézsi Ferenc erdész, Kelemen
Balázs vállalkozó, gazdasági
iroda dolgozói, valamint iskolánk
pedagógusai és dolgozói.

Szabó Anikó

Kissé fáradtan és óriási izgalommal érkezett meg a csapat a
gyereknapi rendezvény helyszínére.
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Gyopároson frissítették fel magukat a focitábor résztvevõi…

gették a labdát a játék szerelmesei.
A monotóniát megszakítva egy
napot Szanazugban a víz mellett,
egy kis fürdéssel egybekötve
töltött a csoport. A legnagyobb
élményt természetesen a gyopá-
rosi kirándulás jelentette, ahol
egész nap a strandolás volt a fõ
program.
2001 óta hirdetem meg a tábort.
Egyre nehezebb a szervezés, s bár
a szülõk anyagi terheit évrõl évre
nem növeltük, sok családnál
gondot jelent a minimális
hozzájárulás is. Ennek sajnos a
gyerek látja kárát, aki év közben
szinte minden foglalkozáson ott
volt, a táborban azonban nem
tudott részt venni. Az

önkormányzat évek óta, mint
ahogy most is, anyagilag támogat-
ta a tábor létrejöttét. További
segítséget kaptam Szabó Lajos és
Kelemen Balázs vállalkozóktól,
Farkas József szülõtõl. Köszönet
érte.
Sok tanuló visszajáró vendége a
tábornak. Számomra ez azt jelzi,
hogy az itt szerzett élmények
maradandóak, és ezek az élmé-
nyek évrõl évre visszacsábítják a
gyerekeket.
Ebben bízva hirdetem meg jövõre
is a tábort a visszatérõknek és
azoknak is, akik még nem
próbálták."

KissMariann

Amikor a nagyság a szerénységgel párosul...

A Zerge Ifjúsági Túrasport
Közhasznú Egyesület hatodik
alkalommal rendezte meg az
Élõvíz-csatorna Emléktúrát. A
háromnapos, a megyeszékhelyrõl
induló kalandhoz ezúttal is
csatlakozott a magyar kajak-kenu
sport néhány kimagasló
személyisége. Tatai Tibor, Pulai
Imre és Horváth Csaba olimpiai
bajnokok, illetve Wichmann
Tamás világbajnok egyaránt
vállalta, hogy jelenlétével segíti a
jó ügyet. A jeles eseménynek

június 2-án Doboz települése is
részese volt, hiszen a helyi
önkormányzat látta vendégül a 30
fõs túrázó csoportot.
A vendégeket Békési Mihály
Tibor alpolgármester köszöntöt-
te. A kiváló sportemberek
megérkezésük után a dobozi
gyerekek és felnõttek társaságá-
ban facsemetéket ültettek a
parkban, majd egy közös
vacsorán vettek részt.
„Úgy gondolom, nekünk dobozi-
aknak nagy megtiszteltetés, hogy

ennyi világhírû sportoló teszi le
névjegyét ligetünkben egy-egy
fával. Korábban már Pankotai
Gábor világbajnok, Kõbán Rita
olimpiai bajnok is járt nálunk.
Tanítványaim, de igazából mi
felnõttek sem fogtuk fel, hogy
milyen nagy személyiségek
társaságába kerültünk. A kiváló
sportolókban jó érzésû, eredmé-
nyeik ellenére szerény, sportá-
gukkal szemben alázatos, köz-
vetlen embereket ismerhettünk
meg. Cselekedetük üzenete,

miszerint törekedjünk az
egészséges életmódra, a környe-
zet védelmére mindenkinek, így
nekünk doboziaknak is megszív-
lelendõ.
Így foglalhatnám össze pár
szóban azt az élményt, amit ez a
szombat délután nyújtott sokunk
számára.” - mondta Zsigmond
Károly testnevelõ, aki a csoport
fogadását szervezte.

FDI

Labdarúgó bajnoki mérkõzésünk (Dobozi SE-Medgyesegy-

háza2:2) kezdõrúgását Pulai Imreolimpiai bajnok végezteel
Wichmann Tamás világbajnok a gyerekek és az elültetett fa

társaságában

A gyopárosi strand nagy élményt jelentett a csapat számára

Idén is megrendezésre került az
iskoláskorú gyerekek számára a
focitábor. A tapasztalatokról

Zsigmond Károly testnevelõ
számolt be: "A nagy meleg
ellenére egy héten keresztül ker-


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf

